
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про розроблення проєктно-

кошторисної документації 

19 липня 2019 року Старокостянтинів   № 232 

 

 

З метою раціонального використання майна, що належить 

територіальної громаді м. Старокостянтинів, забезпечення мешканців міста 

житлом, розглянувши свідоцтво про право власності на нерухоме майно від       

10 жовтня 2006 року, технічний паспорт на приміщення вузла зв’язку, звіт 

про проведення технічного обстеження від 18 червня 2019 року, відповідно 

до розпорядження міського голови від 01 липня 2019 року № 195/2019-рв 

«Про надання частини чергової відпустки Мельничуку М.С. та надання права 

першого підпису Богачуку В.В.», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Замовити розроблення проєктно-кошторисної документації на 

реконструкцію нежитлового приміщення вузла зв’язку під житлові 

приміщення (квартири) по вул. Франка, 21 в м. Старокостянтинів 

Хмельницької області. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови     підпис             В. Богачук 
 

 


